
Индивидуальный предприниматель НАСТЕКА МАКСИМ ВИКТОРОВИЧ 

зарегистрированный в качестве индивидуального предпринимателя в Едином 

государственном реестре индивидуальных предпринимателей 25.01.2023, ОГРНИП 

323930100094933 

Приказ № 10 

         18 ноября 2024г. 

«О цене тарифных планов по г. Шахтерск» 

         

Приказываю: 

   В соответствии со ст. 28 Федерального закона от 07.07.2003 № 126-ФЗ «О связи», 

Постановлением Правительства Российской Федерации от 21.04.2005 № 242 «Об 

утверждении Правил государственного регулирования тарифов на универсальные услуги 

связи».   

Приказываю: 

1. УСТАНОВИТЬ и ввести в действие  с 01 декабря   2024 года следующие цены на 

тарифные планы : 

Населенный пункт: г. Шахтерск, п. Садовое, пгт. Сердитое, п. Зачатовка, п. 

Молодецкое  (частный сектор): 

- Безлимитный  до  100 Мбит/с-850,00 руб. 

- Внешний (реальный) IP-адрес -300,00 руб. 

Населенный пункт: г. Шахтерск, п. Садовое, пгт. Сердитое, п. Зачатовка, п. 

Молодецкое (многоэтажный  сектор): 

- Безлимитный  до  25 Мбит/с-500,00 руб. 

- Безлимитный  до  50 Мбит/с-550,00 руб. 

- Безлимитный  до  100 Мбит/с-600,00 руб. 

- Внешний (реальный) IP-адрес -300,00 руб 

       2. Стахову Александру Александровичу – Администратор вычислительной сети довести 

до ведома абонентов о повышении тарифов по вышеперечисленным населенным пунктам не 

менее чем за 10 дней согласно подпунктом «в» п. 31 Правил оказания услуг связи по 

передаче данных, утвержденных постановлением Правительства РФ от 23.01.2006  № 32 

(далее – Правила). 

 

ИП Настека М.В.        ______________Настека М.В. 


